Technisch specificatieblad
Apparatuurinbouwkoker Rapid 45-2, kanaalbreedte 100, ka-
naalhoogte 53
Artikelnummer: 6113003
Kanaal en deksel, met bodemperforatie voor directe wandmontage.
Polyvinylchloride
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort
6113003
GK-53100SW
Wandgoot
Rapid 45-2 1-kanaal
OBO
53x100x2000
diepzwart; RAL 9005
Polyvinylchloride
12
Meter
130,3 kg
kg/100 m
2,6984 kg CO2e / 1 Meter
1 OBO | 20.09.2025
Technisch specificatieblad
Apparatuurinbouwkoker Rapid 45-2, kanaalbreedte 100, ka-
naalhoogte 53
Artikelnummer: 6113003
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
2.000 mm
100 mm
53 mm
Technische  gegevens
Aantal deksels
Aantal insteekbare scheidings-
wanden
Uitvoering achterwand (binnenzij-
de)
Model rechthoekig
Bodemperforatie
Halogeenvrij
Kabelklem
Kanaalverbinder
Montagetype van deksels
Montagegat in bodem
Nuttige doorsnede
Deksel meegeleverd
Dekselbreedte
Breedte bovenstuk 2
Breedte bovenstuk 3
Beschermingsgraad
Beschermfolie
Beschermingsgraad IK-code
Symmetrisch
Temperatuurbereik max.
Temperatuurbereik min.
1
1
Doorlopend C-profiel
ja
met bodemperforatie
nee
nee
nee
intern
ja
4400 mm²
ja
45 mm
0 mm
0 mm
IP40
ja
IK08
ja
60 °C
-15 °C
2 OBO | 20.09.2025